
hurtowa męska odzież odblaskowa BHP odzież robocza kurtki robocze z taśmą odblaskową
Opis

* 2 kieszenie na piersi zapinane na rzep
* 2 kieszenie boczne
* Jedna kieszeń na rękawie
* Zapięcie na długi zamek błyskawiczny Nylon
22 taśma odblaskowa na ramieniu
22 Taśma odblaskowa w rękawie

Dane techniczne:

Przedmiot chiński producent płaszczy i kurtek HIVI odzież robocza dla
mężczyzn

Materiały Poliester bawełniany, TC i tak dalej (na życzenie klienta)

Rozmiar Rozmiar europejski, rozmiar amerykański, rozmiar azjatycki (od
xs do 5xl) lub rozmiar niestandardowy

Minimalna ilość 2000 zestawów

Próbki Czas pobierania próbek wynosi około tygodnia, a jeśli próbki są
pilne, możemy je przesunąć

Funkcja Wysoka jakość, porównywalna cena, terminowość dostaw

Projekt Nie tylko możemy wykonać według próbek klientów, ale także
możemy pomóc w ich zaprojektowaniu.

Pakiet Każdy w torebce foliowej lub zgodnie z potrzebami klientów
logo Logo tworzenia ofert
kolor Zależy od wymagań klientów
Nazwa handlowa kinglong (można zmienić nazwę zespołu)
Czas dostawy W ciągu 25-45 dni po złożeniu depozytu i potwierdzeniu próbek
Zasady płatności T/T, West Union
Zamówienie
testowe

Po raz pierwszy możesz złożyć małe zamówienie, aby wykonać
test jakości

Producent Jesteśmy bezpośrednim producentem, możemy zagwarantować
jakość, czas dostawy i wszystko.

Pakowanie i wysyłka
*. drogą morską lub lotniczą --- możemy zagwarantować dostawę 1 szt./1 woreczek foliowy, 25 szt./1
karton!
*. ekspresową wysyłką próbek --- DHL, FEDEX, TNT, UPS, EMS, Special Line
*.próbki zostaną dostarczone w ciągu 7-10 dni po opłaceniu z góry
Powiadomienie o wysyłce zostanie wysłane do Ciebie e-mailem po wysłaniu zamówienia.

Przewagi konkurencyjne:
Jako jeden z wiodących producentów produktów zabezpieczających w Wuhan w Chinach od ponad 11 lat
produkujemy i dostarczamy nasze produkty głównie do Europy, Ameryki Północnej i Południowej oraz na
Bliski Wschód. Dwóch projektantów ma ponad 20-letnie doświadczenie. Najnowszy program do tworzenia
szablonów, wydajny i precyzyjny. Osiem ilości inspektora kontroli jakości cięcia, szycia, pakowania,
prasowania na całej długości, około dwustu pracowników 10-15 lat doświadczenia, silne mechanizmy
odpowiedzialności.



1. Mamy doświadczenie około 11 lat, nasz maket znajduje się w centralnej Europie Wschodniej, Ameryce
Południowej, Europie i tak dalej.
2. Posiadamy dział projektowy, nasze projekty stale rozwijają nowe produkty w oparciu o zapotrzebowanie
rynku.
3. profesjonalni technicy umożliwiają nam terminowe dostarczanie dokładnych próbek zgodnie z
wymaganiami klientów.
4. Po złożeniu zamówienia od początku do końca ściśle przeprowadzana jest kontrola jakości.
5. Wybieramy kwalifikowanych dostawców tkanin, akcesoriów i materiałów opakowaniowych.
6. Po przybyciu do fabryki materiał będzie ściśle kontrolowany.
7. Nasza roczna zdolność produkcyjna wynosi 100 000 ---- 120 000 sztuk miesięcznie.


